Associado  nº _________

______________________

 (nome legível)

_________________________

_________________________
 (morada)

      Exmo. Senhor:

      Presidente da Mesa da Assembleia Geral

da Associação de Paralisia Cerebral de Lisboa - APCL

      Av. Rainha D. Amélia (ao Lumiar)

      1600-676 Lisboa

      Lisboa       de                  2024

Assunto: Delegação de Poderes

Assembleia Geral e Assembleia Extraordinária

Exmo. Senhor Presidente

Por não me ser possível comparecer à Assembleia Geral e Assembleia Extraordinária convocadas

para a data acima indicada, venho por este meio delegar poderes no associado

__________________________________________ nº _______* para me representar nas referidas

Assembleias.

Com cumprimentos.

       ____________________________

         (assinatura)
NOTA MUITO IMPORTANTE:

Qualquer associado pode fazer-se representar na Assembleia Geral e Assembleia Extraordinária

por outro associado.

No entanto, cada associado presente não pode deter senão uma só

procuração. Por isso é favor certificar-se, antes de delegar a representação, se

o associado em quem vai delegar tem disponibilidade para tal ou se não.